
 UBND TỈNH HÀ TĨNH   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:          /QĐ-SNN                              Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH   

 V/v bổ nhiệm chức vụ Phó Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

 Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18/8/2022 của Ban Chấp hành Trung 

ương về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Nghị 

định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công chức, viên chức trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm 

soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và PTNT; Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 về 

việc sửa đổi Khoản 4 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành kèm theo Quyết 

định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015; 

Căn cứ Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự bổ nhiệm, bổ 

nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng trong các cơ quan chuyên môn, 

cơ quan hành chính thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện; 

Căn cứ kết quả thực hiện quy trình bổ nhiệm công chức; ý kiến thống nhất 

của tập thể BTV Đảng ủy, Lãnh đạo Sở tại cuộc họp ngày 30/3/2023; ý kiến của 

BCH Đảng ủy Sở tại Văn bản số 30-CV/ĐU-SNN ngày 31/3/2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Hoàng Thị Ngọc Diệp, Trưởng phòng Quản lý Thú y, 

Chi cục Chăn nuôi và Thú y, giữ chức vụ Phó Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi 

và Thú y. 

Thời hạn bổ nhiệm 5 năm. 

Điều 2. Tiền lương và chế độ phụ cấp của bà Hoàng Thị Ngọc Diệp thực 

hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Trưởng các phòng, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Chi cục trưởng 

Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Hoàng Thị 

Ngọc Diệp căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Đảng ủy Khối các CQ&DN tỉnh; (để báo cáo) 

- Sở Nội vụ; (để báo cáo) 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- BCH Đảng ủy Sở; 

- Lưu: TCCB, VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Việt 



 
 

                                                                                 


		2023-04-10T10:23:57+0700


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2023-04-10T10:51:32+0700


		2023-04-10T10:54:40+0700


		2023-04-10T10:54:41+0700


		2023-04-10T10:54:41+0700




